
 

 Filmové premiéry
Bella Mia 
Režie: MARTIN DUBA / Hrají: Petr Forman, Zuzana Noriso-
vá, Igor Orozovič, Anna Fialová, Petr Rajchert ad.
Baladicky laděný příběh o svobodě, lásce a kravách...

Byzantium – upíří příběh Byzantinum 
Režie: NEIL JORDAN / Hrají: Saoirse Ronan, Gemma Arter-
ton, Caleb Landry Jones, Sam Riley, Daniel Mays ad.
Minulost, před kterou dívky tak dlouho prchaly, je pomalu 
dohání. Zvítězí láska nebo věčný život?

Crazy Joe Hummingbird  
Režie: STEVEN KNIGHT / Hrají: Jason Statham, Agata Bu-
zek, Vicky McClure, Benedict Wong ad.
Příběh válečného veterána, který se pokouší začlenit do lon-
dýnské smetánky a zapomenout na svou minulost. 

Hunger games: Vražedná pomsta Hunger Games: 
Catching Fire
Režie: FRANCIS LAWRENCE / Hrají: Jennifer Lawrence, 
Liam Hemsworth, Josh Hutcherson, Elizabeth Banks ad.
Pokračování filmového hitu Hunger Games, který po 
celém světě vydělal 700 milionů dolarů. 

Insidious 2 Insidious: Chapter 2
Režie: JAMES WAN / Hrají: Rose Byrne, Patrick Wilson, Lin 
Shaye, Ty Simpkins, Michael Beach ad.
Tajemná stařena se znovu vrací a obyvatelé domu se ocitají 
ve smrtelném nebezpečí.

Kapitán Phillips Captain Phillips
Režie: PAUL GREENGRASS / Hrají: Tom Hanks, Catherine 
Keener, Max Martini, Yul Vazquez, Chris Mulkey ad.
Film o únosu nákladní americké lodi Maersk Alabama skupi-
nou ozbrojených somálských pirátů.

Klauni
Režie: VIKTOR TAUŠ / Hrají: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus, Di-
dier Flamand, Julie Ferrier, Kati Outinen, Eva Jeníčková ad.
I po třiceti letech otázka zůstává stále stejná: Kdo se bude 
smát naposled? 

Konzultant The Counselor
Režie: RIDLEY SCOTT / Hrají: Michael Fassbender, Brad Pitt, 
Javier Bardem, Penélope Cruz, Cameron Diaz ad.
Advokát se prostřednictvím majitele nočního klubu přimotá 
k pochybnému obchodu s drogovým kartelem.

Křídla Vánoc 
Režie: KARIN BABINSKÁ / Hrají: Richard Krajčo, Vica Kere-
kes, Jakub Prachař, David Novotný, Vanda Hybnerová ad.
V životě jsme zodpovědní nejen za vše, co děláme, ale stejně 
tak i za to, co říkáme, co si myslíme a po čem toužíme.

Lásky čas About Time
Režie: RICHARD CURTIS / Hrají: Rachel McAdams, Do-
mhnall Gleeson, Bill Nighy, Tom   Hollander ad.
Co kdyby se dalo žít nanečisto? Romantická komedie roku?

Ledové království 3D Frozen
Režie: CHRIS BUCK, JENNIFER LEE / Hrají (v českém znění): 
Tereza Martinková, Andrea Elsnerová ad.
Film podle klasické pohádky Hanse Christiana Andersena.

Mafiánovi The Family
Režie: LUC BESSON / Hrají: Robert De Niro, Michelle Pfeif-
fer, Tommy Lee Jones, Dianna Agron ad.
Pro někoho zločinci, pro ně rodina... Robert De Niro a  Mi-
chelle Pfeiffer v hlavních rolích akční komedie. 

Thor: Temný svět 2D/3D Thor: The Dark Worlds 
Režie: ALAN TAYLOR / Hrají: Chris Hemsworth, Natalie 
Portman, Kat Dennings, Tom Hiddleston ad.
Asgardský bůh hromu Thor usiluje o mír v celém vesmíru.   

U konce světa The World´s End
Režie: EDGAR WRIGHT / Hrají: Simon Pegg, Nick Frost, 
Martin Freeman, Rosamund Pike, Eddie Marsan ad.
Podle režiséra Edgara Wrighta lze příběh filmu shrnout jako 
záznam jedné hodně nepovedené pánské jízdy...

Vlhká místa Feuchtgebiete 
Režie: DAVID WNENDT / Hrají: Peri Baumeister, Meret Bec-
ker, Christoph Letkowski, Axel Milberg ad.
Nejtajnější aspekty ženského světa se všemi bizarnostmi a 
skrývanými touhami s nevídanou otevřeností a humorem.

Žena v kleci Kvinden i buret 
Režie: MIKKEL NORGAARD / Hrají: Nikolaj Lie Kaas, Fares 
Fares, Mikkel Boe Folsgaard, Sonja Richter ad.
Strhující dánský thriller z pera scenáristy filmového hitu 
Muži, kteří nenávidí ženy je prvním dílem filmové série o 
Oddělení Q podle bestsellerů Jussiho Adlera-Olsena.

 Bijásek, Malovásek, Animásek
Cesta za Vánoční hvězdou Reisen til julestjernen
Režie: NILS GAUP / Hrají: Jakob Oftebro, Agnes Kittelsen, 
Anders Baasmo Christiansen, Vera Rudi ad.
Nezlomná víra a odhodlání překonají všechny překážky. 

Husiti
Režie: PAVEL KOUTSKÝ / Mluví: Jiří Lábus, Oldřich Kaiser, 
Viktor Preiss, Martha Issová, Jan Přeučil ad.
Komedie plná fórů, gagů a písniček, která potěší diváka každé-
ho věku. Kromě historiků... Hus, Žižka a vlastně i celé dějiny se 
mají na co těšit.

Krysáci + akce Slovácké muzeum  
Režie: CYRIL PODOLSKÝ / Mluví: Bolek Polívka, 
Jiří Pecha ad.
Pokud děti předloží vstupenku z výstavy Krysáci ve Slo-
váckém muzeu, budou mít projekci 24.11. v kině zdarma 
a naopak, pokud v muzeu předloží vstupenku za promí-
tání Krysáků, budou mít zdarma vstup na výstavu. O den 
později, 25. 11. v 17:00 hodin se pak za účasti samotného 
autora Krysáků, Cyrila Podolského, uskuteční ve Slováckém 
muzeu beseda spojená s komentovanou prohlídkou vý-
stavy a autogramiádou knížky Čarovná rolnička a Krysáci. 
Pozvání přijal i dramaturg Krysáků pan Jan Gogola st. 

Ptačí úlet Free Birds
Režie: CODY CAMERON, KRIS PEARN / Hrají: Anna Faris, 
Neil Patrick Harris, Terry Crews, Andy Samberg ad.
Příběh dvou odvážných krocanů, kteří vymyslí ambiciózní 
plán. Jejich misí je vrátit čas a zachránit sebe.

 Baby Bio 
Dopolední projekce laskavé k rodičům s malými dětmi.

Jasmíniny slzy Blue Jasmine 
Režie: WOODY ALLEN / Hrají: Cate Blanchett, Alec Baldwin, 
Sally Hawkins, Michael Emerson, Bobby Cannavale ad.
Vynikající Cate Blanchett v příběhu ženy, která se ocitá v těž-
ké životní krizi. Komediální drama jako lusk.

Donšajni
Režie: JIŘÍ MENZEL / Hrají: Jan Hartl, Libuše Šafránková, 
Martin Huba, Jiřina Jirásková, Ivana Chýlková ad.
Příběh o lásce a zklamání, o hudbě a vášnivém milování 
a o lidech, kteří žijí svůj život opeře navzdory.

 Bio Senior 
Odpolední projekce filmových novinek za sníženou cenu.

Donšajni
Režie: JIŘÍ MENZEL / Hrají: Jan Hartl, Libuše Šafránková, 
Martin Huba, Jiřina Jirásková, Ivana Chýlková ad.
Příběh o lásce a zklamání, o hudbě a vášnivém milování 
a o lidech, kteří žijí svůj život opeře navzdory.

Gravitace 3D Gravity
Režie: ALFONSO CUARÓN / Hrají: Sandra Bullock, George 
Clooney ad. 
Zůstanou ve vesmíru sami, odkázáni jeden na druhého  
směřujíc dál do temného vesmíru. Intenzivní zážitek ve 3D.

 ARTkino
Křehká identita Krehká identita
Režie: ZUZANA PIUSSI
Autorský film, který tentokrát nabízí zamyšlení nad národní 
identitou, ukazuje současné „pseudonárodní“ buditele jinak, 
než jak jsou známí z médií.

Křídla Vánoc
 Popis viz Filmové premiéry.

Lásky čas About Time
Popis viz Filmové premiéry.

Odhalený přístav Vuosaari
Režie: AKU LOUHIMIES / Hrají: Sean Pertwee, Amanda Pil-
ke, Jasper Pääkkönen, Laura Birn, Deogracias Masomi ad.
Několik paralelních příběhů postav, které jednoho šedého 
a chladného zimního týdne hledají lásku a uznání. 

Ozvěny MFDF Jihlava
Tituly budou zveřejněny po skončení festivalu v Jihlavě.

Tohle není Kalifornie This Ain‘t California 
Režie: MARTEN PERSIEL / Hrají: Erich Honecker, Bill Clin-
ton, Žaneta Fuchsová, Helmut Kohl ad.
Působivý portrét komunity mladých skejťáků, revoltujících v 
těžkých dobách Německé demokratické republiky. 

Velká nádhera La grande bellezza
Režie: PAOLO SORRENTINO / Hrají: Toni Servillo, Sabrina 
Ferilli, Carlo Verdone, Carlo Buccirosso ad.
Magická a čistá krása se skrývá až pod povrchem.  MFF 
Cannes 2013 - nominace na Zlatou Palmu.

  Zlatý fond
Atlantis 
Režie: LUC BESSON / hudba: Eric Serra ad.
Fascinující obrazy podmořského živopa doplňuje neméně 
fascinující hudba Erica Serry.  

Bergman & Magnani: Válka vulkánů La Guerra 
dei vulcani
Režie: FRANCESCO PATIERNO / Hrají: Ingrid Bergman, 
Anna Magnani, Roberto Rossellini ad.
Příběh největšího milostného skandálu ze světa šoubyznysu 
všech dob. 

Prémie ZF: Město Zero Gorod Zero 
Režie: KAREN ŠACHNAZAROV / Hrají: Leonid Filatov, Oleg 
Basilašvili, Vladimir Meňšov ad.
Obyvatelé města se chovají jako lidé, ale divák žasne, jak 
mohou žít uprostřed tak nesmyslného světa. Naskýtá se 
otázka, zda-li není veškerá absurdnost díla jen přibarvenou 
realitou světa našeho. Pozvánka na Seminář ruských filmů, 
Hodonín 15. - 17.11.

Psycho
Režie: ALFRED HITCHCOCK / Hrají: Anthony Perkins, Vera 
Miles, John Gavin, Martin Balsam, John McIntire ad.
Očekávání a uspokojení, stres a uvolnění – v tomto rytmu je 
Psycho od svého vzniku vnímáno a prezentováno: jako bez-
chybně fungující fyziologický stroj, který mechanicky roztáčí 
a zastavuje jednotlivé viscerální procesy uvnitř našich těl. 

  Výstavy 
 

„Priestor a ….“  
 foyer kina Hvězda, 24. 10. – 11. 11. 
Fakulta multimediálních komunikací UTB ve Zlíně spolu s Fa-
kultou výtvarných umení Akademie umení v Banskej Bystrici 
představí výsledky studentských projektů, které vznikly 
v průběhu pětidenního mezinárodního workshopu.

„SUPŠ UH na pátou“
foyer kina Hvězda, 19. 11. – 10. 12.
 Výstava představí práce studentů Střední uměleckoprůmy-
slové školy Uherské Hradiště oboru fotografie, grafika, mul-
timedia, obuv a oděv. Vernisáž proběhne v kině Hvězda 19. 
11. 2013 v 16.30 hodin.   www.supsuh.cz

PeckaFilm 3: Šmoulové v Hradišti! 
kavárna kina Hvězda, 29. 11. – 31. 12.
Kam všude se Šmoulové v Hradišti podívají, ukáže 3. kolo 
dětské kreativní soutěže PeckaFilm. Vyhlášení výsledků sou-
těže s předáním cen a vernisáž výstavy se uskuteční v kině 
Hvězda v pátek 29. 11. od 16 hodin. Vítězové se budou 
moci těšit na sadu volných vstupenek na filmové projekce a 
další hodnotné ceny.   www.peckafilm.uh.cz

.  Opery, koncerty, besedy aj.
Muse v Říme 2013
sál kina Hvězda, 7. 11. 20.30 hod.
Koncert skupiny Muse, který byl natočen letos v červenci 
v Římě, je součástí celosvětového turné kapely „The Un-
sustainable Tour“. Projekce po celém světě pouze v jediný 
den! Vstupné se slevou 200 Kč jen při osobním nákupu v 
pokladně kina Hvězda do 3. 11.! ; od 4. 11. už za 250 Kč.

Poletíme?
klub Mír, 8. 11. 20.30 hod.
Svůj styl označují slovy „original banjo punk future jazz 
band“ a nepopírají inspiraci kapelou Buty, Trabandem či 
Ivanem Mládkem. Pořádná dávka energie, posypaná štip-
lavou porcí originálního humoru!   www.poletime.info

Laco Deczi & Celula New York
klub Mír, 14. 11. 20.00 hod. 
Decziho tvorba není akademickým jazzem – bourá stylové 
hranice a jeho živelná vystoupení mají elektrizující náboj! 
Předprodejní místa: pokladna kina Hvězda, MIC, Record, 
agentura Vichr a klub Mír Uh. Hradiště.   www.lacodeczi.com

Aida – Pařížská opera živě 
sál kina Hvězda, 14. 11. 19.30 hod.
Dílo decentní i okázalé, velkolepé i plné vytříbených detai-
lů, jeden z Verdiho nejnádhernějších počinů, se po více než 
padesáti letech vrací zpět na prkna Pařížské opery. Zájem-
ci mohou navštívit také lektorský úvod k opeře, který 
se koná 13. 11. v 14.30 hodin v Klubu kultury (malý sál). 
Přednáší Mgr. Jiřina Velebová. Pro nečleny A3V za 20 Kč.

Dream Theater – Live At Luna Park
sál kina Hvězda, 21. 11. 20.00 hod.
Koncertní zážitek, který si nesmíte nechat ujít. 

The Rolling Stones-Some Girls: live In Texas
sál kina Hvězda, 30. 11. 20.00 hod.
Mimořádný koncertní snímek, zachycující tuto světově 
proslulou kapelu na vrcholu její hudební kariéry. 

1. pá 16.00  Ptačí úlet – USA 2013 / 85 min. / přístupný bez omezení / dabing / 100 Kč

17.45 Enderova hra – USA 2013 / 115 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč   

20.00 Žena v kleci – Dánsko 2013 / 97 min. / od 15 let / titulky / 90 Kč   

2. so 16.00 Ptačí úlet – USA 2013 / 85 min. / přístupný bez omezení / dabing / 100 Kč

17.45 U konce světa – Velká Británie 2013 / 109 min. / od 12 let / titulky / 120 Kč 

 20.00 Gravitace 3D – USA, Velká Británie 2013 / 91 min. / přístupný / titulky / 3D-Cinema / 110 Kč

3. ne 14.30 Šnečci a zvířátka z těstovin – kreativní výtvarná dílna / zdarma / foyer Malovásek

15.30 Turbo – USA 2013 / 96 min. / přístupný / dabing / 100 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 U konce světa – Velká Británie 2013 / 109 min. / od 12 let / titulky / 120 Kč 

20.00 Žena v kleci – Dánsko 2013 / 97 min. / od 15 let / titulky / 90 Kč 

4. po 17.00 Enderova hra – USA 2013 / 115 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč   

19.30 Metallica: Through the Never 3D – USA / 92 min. / od 12 let / 3D-Cinema / 150 Kč

5. út 17.00 Rivalové – USA, Německo, V.Británie 2013 / 123 min. / přístupný/ titulky / 100 Kč

19.30 Tohle není Kalifornie – Německo 2012 / 90 min. / přístupný / titulky / 90 Kč; na průkazku ART 80 Kč  ART

21.00 Ozvěny MFDF Jihlava – název filmu bude upřesněn ihned po skončení festivalu v Jihlavě ART

6. st 10.00 Jasmíniny slzy – USA 2013 / 98 min. / od 12 let / titulky / 50 Kč Baby Bio

15.30  Zataženo, občas trakaře 2 – USA 2013 / 96 min. / přístupný / 80 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Gravitace – USA, Velká Británie 2013 / 91 min. / přístupný / titulky / 100 Kč   

18.30 Kaleidoskop Jana Rejžka – 120 min. / 60 Kč / Cafe Portal Beseda

19.30 Křehká identita – Slovensko, ČR 2012 / 70 min. / přístupný / slovensky / 80 Kč; na průkazku ART 70 Kč ART

20.45 Ozvěny MFDF Jihlava – název filmu bude upřesněn ihned po skončení festivalu v Jihlavě ART

7. čt 16.00 Atlantis – Francie, Itálie 1991 / 78 min. / přístupný / zdarma na průkazku ZF; 50 Kč (dvojprogram) Zlatý fond

16.00 Bergman & Magnani: Válka vulkánů – Itálie 2012 / 52 min. / od 12 let / zdarma na průkazku ZF; 50 Kč (dvojprogram)  Zlatý fond

18.15 Thor: Temný svět 3D – USA 2013 / 111 min. / od 12 let / dabing / 3D-Cinema / 175 Kč; děti do 15 let 145 Kč    

20.30 Muse v Říme 2013 – Velká Británie, Itálie 2013 / 95 min. / 250 Kč; při osobním nákupu do 3. 11. 200 Kč  

8. pá 16.00 Husiti – ČR 2013 / 85 min. / přístupný / 100 Kč 

17.45 Thor: Temný svět 3D – USA 2013 / 111 min. / od 12 let / dabing / 3D-Cinema / 175 Kč; děti do 15 let 145 Kč  

20.00 Lásky čas – Velká Británie 2013 / 123 min. / od 12 let / titulky / 120 Kč 

20.30 Poletíme?– předprodej 130 Kč / na místě 160 Kč / klub Mír Koncert

9. so 16.00 Husiti – ČR 2013 / 85 min. / přístupný / 100 Kč

17.45 Thor: Temný svět – USA 2013 / 111 min. / od 12 let / dabing / 140 Kč; děti do 15 let 110 Kč  

20.00 Lásky čas – Velká Británie 2013 / 123 min. / od 12 let / titulky / 120 Kč  

10. ne 14.30 Královské postavičky – kreativní výtvarná dílna / zdarma / foyer Malovásek

15.30 Husiti – ČR 2013 / 85 min. / přístupný / 70 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Thor: Temný svět 3D – USA 2013 / 111 min. / od 12 let / dabing / 3D-Cinema / 175 Kč; děti do 15 let 145 Kč

20.00 Lásky čas – Velká Británie 2013 / 123 min. / od 12 let / titulky / 120 Kč  

11. po 17.30 Donšajni – ČR 2013 / 102 min. / přístupný / 100 Kč

20.00 Kameňák 4 – ČR 2013 / 88 min. / od 15 let / 100 Kč

12. út 15.00 Gravitace 3D – USA, Velká Británie 2013 / 91 min. / přístupný / titulky / 3D-Cinema / 60 Kč Bio Senior

17.30 Příběh kmotra – ČR 2013 / 99 min. / přístupný / 100 Kč 

20.00 Velká nádhera – Itálie, Francie 2013 / 142 min. / od 15 let / titulky / 90 Kč; na průkazku ART 80 Kč  ART

13. st 15.30 Ptačí úlet – USA 2013 / 85 min. / přístupný / dabing / 100 Kč ; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Kameňák 4 – ČR 2013 / 88 min. / od 15 let / 100 Kč

20.00 Lásky čas – Velká Británie 2013 / 123 min. / od 12 let / titulky / 120 Kč; na průkazku ART 110 Kč ART

14. čt 16.00 Prémie ZF: Město Zero  – Sovětský svaz 1989 / 103 min. / od 15 let / titulky / jen na průkazku ZF Zlatý fond

19.30 Aida –  Pařížská opera živě – délka: 2 hod. 50 min., 30 min. přestávka / italsky s českými titulky / 250 Kč, 300 Kč  Opera

20.00 Laco Deczi & Celula New York – předprodej 170 Kč / ART, ZF 120 Kč / na místě všichni 200 Kč / klub Mír Koncert

15. pá 16.30 Byzantium –  upíří příběh – USA, Velká Británie, Irsko 2012 / 118 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

18.30 Křídla Vánoc – ČR 2013 / 110 min. / od 12 let / 140 Kč 

20.30 Mafiánovi – USA, Francie 2013 / 111 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

16. so 17.00 Mafiánovi – USA, Francie 2013 / 111 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

19.00 Křídla Vánoc – ČR 2013 / 110 min. / od 12 let / 140 Kč

21.00 Crazy Joe – Velká Británie, USA  2013 / 100 min. / od 12 let / titulky / 90 Kč 

17. ne 14.30 Vločky a hvězdičky – kreativní výtvarná dílna / zdarma / foyer Malovásek

15.30 Cesta za Vánoční hvězdou  – Norsko 2012 / 80 min. / přístupný / dabing / 80 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Byzantium –  upíří příběh – USA, Velká Británie, Irsko 2012 / 118 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

20.00 Křídla Vánoc – ČR 2013 / 110 min. / od 12 let / 140 Kč 

18. po 17.30 Thor: Temný svět 3D – USA 2013 / 111 min. / od 12 let / dabing / 3D-Cinema / 165 Kč; děti do 15 let 140 Kč  

20.00 Insidious 2 – USA 2013 / 108 min. / od 15 let / titulky / 110 Kč 

19. út 16.30 “SUPŠ UH na pátou“ – 19.11 . - 10.12. / foyer Vernisáž

17.30 Crazy Joe – Velká Británie, USA  2013 / 100 min. / od 12 let / titulky / 90 Kč

20.00 Gravitace 3D – USA, Velká Británie 2013 / 91 min. / přístupný / titulky / 3D-Cinema / 110 Kč; na průkazku ART 100 Kč ART

20. st 10.00 Donšajni – ČR 2013 / 102 min. / přístupné bez omezení / 60 Kč Baby Bio

15.30 Turbo 3D – USA 2013 / 96 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 130 Kč; na průkazku Bijásek sleva 20 Kč Bijásek

17.30 Příběh kmotra – ČR 2013 / 99 min. / přístupný / 100 Kč 

20.00 Křídla Vánoc – ČR 2013 / 110 min. / od 12 let / 140 Kč; na průkazku ART 130 Kč  ART

21. čt 20.00 Dream Theater – Live At Luna Park – 160 min. / 150 Kč 

22. pá 17.00 Hunger games: Vražedná pomsta  – USA 2013 / 146 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

20.00 Kapitán Phillips – USA 2013 / 134 min. / od 15 let / titulky / 110 Kč

23. so 17.00 Hunger games: Vražedná pomsta  – USA 2013 / 146 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

20.00 Bella Mia – ČR 2013 / 93 min. / přístupný / 100 Kč

24. ne 14.30 Výbavička pro Krysáky – kreativní výtvarná dílna / zdarma / foyer  Malovásek

15.30 Krysáci + akce Slovácké muzeum – ČR 2008 / 72 min. / přístupný / 30; 40 Kč; na vstupenku SM zdarma i naopak Bijásek

17.00 Hunger games: Vražedná pomsta – USA 2013 / 146 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč  

20.00 Kapitán Phillips – USA 2013 / 134 min. / od 15 let / titulky / 110 Kč  

25. po 17.00 Hunger games: Vražedná pomsta – USA 2013 / 146 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč

20.00 Vlhká místa – Německo 2013 / 109 min. / od 15 let / titulky / 90 Kč

26. út 15.00 Donšajni – ČR 2013 / 102 min. / přístupný / 60 Kč Bio Senior

17.30 Vlhká místa – Německo 2013 / 109 min. / od 15 let / titulky / 90 Kč

20.00 Odhalený přístav – Finsko 2012 / 125 min. / od 15 let / titulky / 90 Kč; na průkazku ART 80 Kč ART

27. st 15.30 Husiti – ČR 2013 / 85 min. / přístupný / 70 Kč; na průkazku Bijásek sleva 10 Kč Bijásek

17.30 Insidious 2 – USA 2013 / 108 min. / od 15 let / titulky / 110 Kč 

20.00 Bella Mia – ČR 2013 / 93 min. / přístupný / 100 Kč 

28. čt 16.00 Psycho – USA 1960 / 109 min. / přístupný / titulky / zdarma na průkazku ZF, 50 Kč Zlatý fond

18.00 Byzantium –  upíří příběh – USA, Velká Británie, Irsko 2012 / 118 min. / od 12 let / titulky / 110 Kč 

20.00 Konzultant – USA, Velká Británie 2013 / 111 min. / od 15 let / titulky / 120 Kč

29. pá 16.00 PeckaFilm 3: Šmoulové v Hradišti! - vyhlášení výsledků a vernisáž vítězných prací Vernisáž

16.15 Turbo 3D – USA 2013 / 96 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 130 Kč; účastníci soutěže PECKA film č. 3 vstup zdarma

18.15 Klauni – ČR, Finsko, Lucembursko, Slovensko / 120 min. / od 12 let / 110 Kč

20.30 Konzultant – USA, Velká Británie 2013 / 111 min. / od 15 let / titulky / 120 Kč

30. so 16.00 Ledové království 3D – USA 2013 / 109 min. / přístupný / dabing / 3D-Cinema / 175 Kč; děti do 15 let 145 Kč  

18.00 Konzultant – USA, Velká Británie 2013 / 111 min. / od 15 let / titulky / 120 Kč 

20.00 The Rolling Stones – Some Girls: live In Texas – 105 min. / 150 Kč 

program listopad
Kancelář: 

nám. Míru 951 | 686 01 Uherské Hradiště 
telefon: +420 576 514 200 | e-mail: info@mkuh.cz

Pokladna:  
Otevřena denně 30 minut před začátkem prvního představení. 

Informace a rezervace vstupenek:  
telefon: +420 576 514 300 | mobil: +420 602 616 113 | e-mail: pokladna@mkuh.cz 

Změna programu vyhrazena. 

OPERNÍ SEZÓNA v kině Hvězda
14. 11.  Aida (Pařížská  opera živě)
7. 12.  La Traviata (La Scala Milano živě)
 

Novinka!   BALETNÍ SEZÓNA v kině Hvězda
12. 12.  Louskáček (Královský balet v Londýně, živě)

Podrobné informace k těmto programům získáte na 
webu www.mkuh.cz nebo na pokladně kina Hvězda.

                       Křídla Vánoc

Ptačí úlet

Muse v Římě 2013
  


